[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

Decreto nº 061, de 03 de agosto de 2017.

Homologa o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos no Edital nº 08 de Processo Seletivo nº 001/2017, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos no Edital nº 08 de Processo Seletivo nº 001/2017, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	AUXILIAR DE CRECHE - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	49
	ALEXANDRA RAIARA DA ROCHA
	DEFERIDA

	2
	84
	ALINE TREVIZAN TESTOLIN
	DEFERIDA

	3
	76
	BRUNA FORMIGUERI PANIS
	DEFERIDA

	4
	18
	LIDIANE ANA LARDINI MARCHEZAN
	DEFERIDA

	5
	139
	LORENICE BIANCHINI
	DEFERIDA

	6
	11
	MARIA EDUARDA BALDUS GULARTE
	DEFERIDA

	7
	108
	MARISTELA OLIBONI WASEM
	DEFERIDA

	8
	47
	MARLENE BATAGLIN
	DEFERIDA

	9
	142
	SIRLEI DE FATIMA ULRICH CARDOSO
	DEFERIDA

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	144
	GUIOMAR SANTIN RODRIGUES DA ROSA
	DEFERIDA

	2
	50
	IEDA ALBERTI
	DEFERIDA

	3
	133
	JOLINDA ADELAIDE DE LIMA
	DEFERIDA

	4
	126
	MARCIA LUCIANI ULRICH
	DEFERIDA

	5
	51
	SILVANE APARECIDA VIANA
	DEFERIDA

	ORIENTADOR EDUCACIONAL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	152
	CLAUDIA ROMA
	DEFERIDA

	2
	130
	DANIELA REGINA BOSING
	DEFERIDA

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	46
	CLAUDINEI CAVASSINI
	DEFERIDA

	2
	65
	JULIANA BASSO DONADELLO
	DEFERIDA

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	97
	CIRLENE MATHIELLO
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	32
	ADRIANA BERTÉ
	DEFERIDA

	2
	29
	BRUNA CARLA BERTÉ
	DEFERIDA

	3
	48
	CLAUDETE MARIA PACINI KUHN
	DEFERIDA

	4
	45
	CLAUDINEI CAVASSINI
	DEFERIDA

	5
	131
	DANIELA REGINA BOSING
	DEFERIDA

	6
	37
	FABIANA SPIES
	DEFERIDA

	7
	79
	GERUSA IZABEL MÂNICA
	DEFERIDA

	8
	114
	GRICELDA RODRIGUES DA SILVA
	DEFERIDA

	9
	64
	INÊS MARIA DE VALLE GONZATTI
	DEFERIDA

	10
	26
	JOCELAINE SANTIN
	DEFERIDA

	11
	60
	JOCIANI FATIMA ALVES PINHEIRO HAMMES
	DEFERIDA

	12
	66
	JULIANA BASSO DONADELLO
	DEFERIDA

	13
	156
	JURACEMA FASSBINDER SCHAFFER
	DEFERIDA

	14
	123
	LUCIA SENILDA MACHADO
	DEFERIDA

	15
	117
	MARITÂNIA M.LOLATO
	DEFERIDA

	16
	140
	NAIARA KOSLOSKI
	DEFERIDA

	17
	111
	PATRÍCIA COZER
	DEFERIDA

	18
	15
	PRESCILA ELENA MOREIRA
	DEFERIDA

	19
	42
	RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	20
	94
	ROQUE FRANCISCO RIBEIRO
	DEFERIDA

	21
	23
	ROSELANE TRESSOLDI PEDERSETTI
	DEFERIDA

	22
	20
	SUZANA SIMIONI
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	155
	CLEUSA BIGATON VICENZI
	DEFERIDA

	2
	104
	JAQUELINE CHIESA
	DEFERIDA

	3
	150
	JÉSSICA CITTOLIN TRENHAGO
	DEFERIDA

	4
	58
	SIMONE MARIA BRACHT
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ARTE (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	33
	CLAUDIA ROMA
	DEFERIDA

	2
	73
	LUANA DE OLIVEIRA ANDRADE
	DEFERIDA

	3
	135
	SALETE TREVIZAN TESTOLIN
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	87
	MADALENA ZANCAN
	DEFERIDA

	2
	3
	MARCOS ALBERTO AHLF
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	4
	MARCOS ALBERTO AHLF
	DEFERIDA

	2
	59
	SIMONE MARIA BRACHT
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	153
	ACLIDIO PECOS VALDUGA
	DEFERIDA

	2
	146
	ANA PAULA GONCALVES
	DEFERIDA

	3
	9
	CLAUDIO ANDRÉ MACHADO
	DEFERIDA

	4
	101
	DIONARA MARCIA CASAGRANDE
	DEFERIDA

	5
	143
	ELOUIZA ORSO BIANCHI
	DEFERIDA

	6
	16
	EMERSON MAICO BAIERLE
	DEFERIDA

	7
	27
	GIOVANI MACEDO
	DEFERIDA

	8
	68
	LAERTE JONES PLETSCH
	DEFERIDA

	9
	41
	SABRINA PRISCILA SIMIONI
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	52
	BRUNO ROANI MENEGUEL
	DEFERIDA

	2
	71
	GABRIELI MARISA VIDOR WOLFART
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	31
	ADRIANA BERTÉ
	DEFERIDA

	2
	30
	BRUNA CARLA BERTÉ
	DEFERIDA

	3
	38
	FABIANA SPIES
	DEFERIDA

	4
	78
	GERUSA IZABEL MÂNICA
	DEFERIDA

	5
	113
	GRICELDA RODRIGUES DA SILVA
	DEFERIDA

	6
	63
	INÊS MARIA DE VALLE GONZATTI
	DEFERIDA

	7
	25
	JOCELAINE SANTIN
	DEFERIDA

	8
	77
	JULIANA FÁTIMA KLEIN
	DEFERIDA

	9
	128
	KELIN BALDIN
	DEFERIDA

	10
	138
	MARITÂNIA M.LOLATO
	DEFERIDA

	11
	85
	NEURA ANA TRENHAGO
	DEFERIDA

	12
	110
	PATRÍCIA COZER
	DEFERIDA

	13
	14
	PRESCILA ELENA MOREIRA
	DEFERIDA

	14
	112
	QUELI LUCIA SCARAVONATTI PASQUALI
	DEFERIDA

	15
	43
	RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	16
	21
	SUZANA SIMIONI
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	116
	ANA CAVALHEIRO DA SILVEIRA PILATTI
	DEFERIDA

	2
	98
	CIRLENE MATHIELLO
	DEFERIDA

	3
	154
	CLEUSA BIGATON VICENZI
	DEFERIDA

	4
	151
	JÉSSICA CITTOLIN TRENHAGO
	DEFERIDA

	5
	55
	JURACEMA FASSBINDER SCHAFFER
	DEFERIDA

	6
	121
	MÔNICA BATTISTI
	DEFERIDA

	7
	127
	ROSMERI SALETE MARTINI BECKER
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	10
	CLAUDIO ANDRÉ MACHADO
	DEFERIDA

	2
	107
	SIMONNE ANDREA MELZ FALAVIGNA
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ESPANHOL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	132
	FABIANI LIBERACI HOPPE CAMARA
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	12
	ALEX MARCHEZAN
	DEFERIDA

	2
	103
	CAROLINE CHIESA
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	148
	SIDINEI RODRIGUES ALVES DA SILVA JANOWITZ
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	125
	TIAGO TREVIZAN TESTOLIN
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	136
	CRISTIANE RIBEIRO
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	54
	DÉBORA DOS PASSOS
	DEFERIDA

	2
	118
	JOÃO FELIPE FLACH SIQUEIRA
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	53
	DÉBORA DOS PASSOS
	DEFERIDA

	2
	72
	GISELI CARLA BAGNARA
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	99
	ADRIANA BALESTRO FRITZEN
	DEFERIDA

	2
	137
	CRISTIANE RIBEIRO
	DEFERIDA

	3
	89
	DENISE VICENTINI
	DEFERIDA

	4
	124
	MAURICIO HENNICKA
	DEFERIDA

	5
	69
	SANDRA REGINA ANSELMINI
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	102
	CAROLINE CHIESA
	DEFERIDA

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	100
	ADRIANA BALESTRO FRITZEN
	DEFERIDA

	2
	129
	KELIN BALDIN
	DEFERIDA

	3
	147
	LIAMARA GONZATTI
	DEFERIDA

	4
	88
	MADALENA ZANCAN
	DEFERIDA

	5
	70
	MARIZETE MARCIANE STAHLHOFER
	DEFERIDA

	6
	34
	SANDRA REGINA ANSELMINI
	DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital nº 08 de Processo Seletivo nº 001/2017, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:
	AUXILIAR DE CRECHE - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	35
	EDILENE MASLOWSKI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	120
	FRANCIELE FERNANDA DA ROCHA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	109
	JOSIANE PAULA DE VILLA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	28
	JOSIANE PAULA DE VILLA
	Cancelada pelo candidato.

	5
	56
	JURACEMA FASSBINDER SCHAFFER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	6
	81
	MÁRCIA MARIA SOARES DA SILVA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	7
	145
	PATRICIA ROMAN DE BONA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	8
	86
	SCHAIANE RAMBO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	9
	22
	SUZANA SIMIONI
	Cancelada pelo candidato.

	10
	62
	TANIA MARA TISSOTT
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	11
	106
	VANESSA LOLATO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	13
	MARTA RODRIGUES DA SILVA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	82
	EDINA CRISTINA GASPERIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	61
	KAILA AMANDA BORGHETTI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	83
	EDINA CRISTINA GASPERIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	80
	ZELCI BENILDE NUNES BAZZO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	36
	EDILVANE HEBERLE
	Cancelada pelo candidato.

	2
	74
	JOSIANE PAULA DE VILLA
	Cancelada pelo candidato.

	3
	134
	NILCE FÁTIMA BRAITENBACH
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	39
	SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	24
	SIMONNE ANDREA MELZ FALAVIGNA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	122
	JULIANA ZANELLA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	2
	DIÂNATAN SISSGLER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	119
	MENGALVIO DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	149
	SIDINEI RODRIGUES ALVES DA SILVA JANOWITZ

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	96
	ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	75
	EDINEI FERNANDO SCHWERTZ
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	93
	RODRIGO MULINETT
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	44
	ROSANA OLIVEIRA FERREITA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	141
	DULCILENE ROCHA DA SILVA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	67
	JULIANA BASSO DONADELLO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	105
	JAQUELINE CHIESA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	90
	VIVIANE STÉFANI KRILOW
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	57
	GEISE DOS SANTOS CABRAL
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	40
	SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	115
	MARISTER FONTANA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	17
	FLÁVIO ANTÔNIO MANFRIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	5
	SÔNIA ALVES DA SILVA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	92
	ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	91
	LUIZ FELIPE BARTH
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	19
	LUCIANO JOHANN
	Cancelada pelo candidato.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	8
	ÉRICA DA SILVA MARTINS VALDUGA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	95
	IDIAMARA ELY
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão de 03 e 04.08.2017 para realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 03 de agosto de 2017.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067